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Hacienda POblica / Patrimonio
Contribuide Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actuaiizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda POblica / Patrimonio Generado
Neto 2623
Resultados del Ejercicio
(Ahorvoe/bDesahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

fevalaos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Excego o Insuficiencia en la

Actualizacién de la Hacienda

pPiblica/Patrimenio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultade por Tenencia de Activos nor

Monetarios

Hacienda PGblica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambiocs en la Hacienda Pablica /
patrimonio Contribuide Neto 2024
- Aportacicnes
bonaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonioc
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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos}

Hacienda Pablica/ Hacienda Pdblica/ Hacienda Piblica/ Eiceso o
Patrimonio pPatrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Fjercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidn de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TCTAL

2,98%,514.90

3,041,266.69
27,300.,00
—87,051.79

19,823,798.08 2,895,450.09
2,895,450.0%

19,823,798.08
0.00
0.00
0.00¢

G.C0
KrY V0 Ty
WDOg
En.m;h.ﬂu.nh%

N

7,

0.00
0.00

14.90 10,823,798.08 2,895,450,084 0.00
“

0.00
0.00
0.00

ina 1 de 2

g
QU
Q2

2,981,514, 90

3,041,266.69
27,300.00
-87,051.79

22,719,248.17

2,895,450.09

19,823,798.08

.00
0.00
0.00

25,700,763.07

o

[
A

.00

0.00
0.00
0.00



WL .nmu.lw\\ S LPIG Om“ﬁdmﬂﬁwﬁbbmﬂﬂy.éfbkmrﬁ . - F P ) T e T

ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
pel 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
{Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pablica / 2,895,450.09 2,600,364,49 5,501,814.58
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicioc 5,501,814.58 5,501,814.58
{Bhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 2,6895,450.09 -2,895,450.09 0.00
Revalios 0.060 0.00
Reservas 0.60 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.60 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en Q.00 0.00
la Actualizacion de la Hacienda
Pliblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicidn Monetaria 0.0C 0.00
Resultado per Tenencia de Activos no 0.00 0.60
Monaetarios
Hacienda POblica / Patrimonic Neto 2,981,514.90 22,719,248.117 5,501,814.58 0,00 31,202,577.65
Final 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estadoes Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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